
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 06.02.2024 №87 

с. Новая Усмань 

 

Об определении перечня помещений, пригодных 

для проведения публичных мероприятий и встреч 

с избирателями на территории Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области 

 

В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области от 27.06.2007 

№ 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в связи с 

проведением выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г., 

администрация Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

       1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения 

публичных мероприятий и встреч с избирателями на территории Усманского 

1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области: 

- МБОУ «Новоусманский лицей» по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, д. 295; 

- ГБПОУ ВО «Новоусманский многопрофильный техникум» по адресу: 

Воронежская область, Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, д. 

310; 

- КОУВО «Новоусманская школа-интернат» по адресу: Воронежская 

область, Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Песоцкая, д. 69; 

- МКУК «МЦД «Третьеусманский сельский Дом культуры» по адресу: 

Воронежская область, Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Победы, д. 

18а/1; 

- БУЗ ВО  «Новоусманская РБ» по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, д. 303а; 

- МКУК «МЦД» «Межпоселенческий центр досуга» по адресу: 

Воронежская область, Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, д. 

301а. 

 



- Детская библиотека им. А.С. Пушкина по адресу: Воронежская 

область, с. Новая Усмань, ул. Юбилейная, д.4; 

- МБОУ «НОЦ» по адресу: Воронежская область, с. Новая Усмань, ул. 

Серебряный век, д.7. 

-  Новоусманская СОШ №3 по адресу: с. Новая Усмань, ул. Полевая, д. 

1п ; 

-  Новоусманская  СОШ №2 по адресу: с. Новая Усмань, ул. Школьная, 

д. 11а ;     

-  Магазин «Лилия» по адресу: с. Новая Усмань, ул. Дорожная д.60Б; 

-  Библиотека №15  по адресу: с. Новая Усмань, ул. Ленина, 60в/1; 

- Библиотека Госплемстанции Новоусманского района по адресу: с. 

Новая Усмань, ул. Сосновая д.17/2; 

- Парусновская библиотека № 18 по адресу: с. Парусное, ул. 

Центральная, д.1; 

- ОАО «Племпредприятие «Воронежское» по адресу: с. Новая Усмань 

ул. Сосновая д.1; 

-  ООО «Воронежпищепродукт» по адресу: с. Новая Усмань, ул. Ленина 

д.141; 

-  ОАО ГАТП по адресу: с. Новая Усмань, ул. Полевая д.1а/1; 

- Новоусманская СОШ №5 «Эврика» по адресу: с. Новая Усмань, ул. 

Марии Лукшиной, д. 28. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Усманского 1-го сельского поселения от 08.08.2023 № 612 «Об определении 

перечня помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий и 

встреч с избирателями на территории Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Усманского 1-го 

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов                                  

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

